
Prefeitura Municipal

Jacupiranga
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 4682

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 06:24:29

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 22/2022

N° do Processo: 41

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 07/06/2022 17:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 06/06/2022 17:00:00

Data de Abertura/Horário: 28/06/2022 09:31:00

Data da Disputa/Horário:28/06/2022 10:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE ATRAVÉS DE RECURSO DE
EMENDA PARLAMENTAR PROPOSTA Nº 12226645000121004 PARA USO DO SETOR DE
SAÚDE BUCAL.
Resumo:
AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE ATRAVÉS DE RECURSO DE
EMENDA PARLAMENTAR PROPOSTA Nº 12226645000121004 PARA USO DO SETOR DE
SAÚDE BUCAL.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
18/10/2022 00:00:00ATA DA SESSÃO HOMOLOGAÇÃO Baixar

18/10/2022 00:00:00ATA DA SESSÃO ADJUDICAÇÃO Baixar

21/09/2022 00:00:00PROPOSTA DO PROCESSO / VENCEDORES Baixar

https://www.jacupiranga.sp.gov.br/licitacao/detalhe/4682/pstrongaquisicao-de-equipamentos-e-material-permanente-atraves-de-recurso-de-emenda-parlamentar-proposta-n-12226645000121004-para-uso-do-setor-de-saude-bucalstrongp/
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0933bcf438a23de24226df8a23c71e36.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/884409372aa3d02636efa560bd8ea66c.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ab2bd4e7951320d3954027ac89941401.pdf


Prefeitura Municipal

Jacupiranga
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
20/09/2022 00:00:00CONTRATO 054-2022 Baixar

20/09/2022 00:00:00CONTRATO 053-2022 Baixar

20/09/2022 00:00:00CONTRATO 052-2022 Baixar

20/09/2022 00:00:00ADJUDICAÇÃO Baixar

20/09/2022 00:00:00HOMOLOGAÇÃO Baixar

06/06/2022 00:00:00EDITAL P.E. Nº 022/2022 - AQUISIÇÃO EQUIPAMENTO... Baixar

https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ba924140e9bfc4797ad3db25d551b515.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5efb0cab2545492584c1e940cf36dfaa.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/353316de47b7cca820a17497686f1bfd.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9778b7849e5e06f48c7f3d0eb74b64e2.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/eb03215c5d6772c6b9c1884835924d30.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2c2f0b5549af18993270a3d46fcab3b2.pdf

